deroga la Directiva 95/46/CE (Reglament general  de protecció de dades) i  demés
normativa aplicable.

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a RODI METRO SL, amb NIF B60864311,
amb domicili social a C/ Pere de Cabrera, 16 5ª planta, 25001, Lleida per import de5.785,12€
(cinc mil set-cents vuitanta-cinc euros amb dotze cèntims) IVA no inclòs, o 7.000€ (set mil
euros), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 7.000€ (set mil euros), IVA inclòs,
amb càrrec a l’aplicació pressupostària  421 1532 21400 del  pressupost municipal  vigent i